Директору ООО «ПРОМГАЗСЕРВИС»

                                                                Оленченко В.Н.

Уважаемый Валерий Николаевич!

     Просим Вас выполнить проверку качества огнезащитной обработки металлических конструкций (наименование объекта (здания) и его адрес, площадь огнезащитной обработки). Сведения для выполнения работ предоставляю.

     Проект прилагается

     Оплату гарантируем.

Директор  ООО ______                                                                      И.И. Иванов

Сведения для выполнения работ по проверке качества огнезащитной обработки металлических конструкций.

1. Дата выполнения работ по огнезащитной обработки конструкций объекта проверки.

2. Основания для проведения работ по огнезащитной обработки (договор № дата, письмо № дата)

3. Копия лицензии организации проводившей огнезащитную обработку конструкций.
4. Копия сертификата на огнезащитный состав.

5. Технология нанесения огнезащитного состава.

6. Объемы покрытия огнезащитным составом – м2.

7. Какая часть здания (объекта) обрабатывалась, наименование конструкций на которые наносился огнезащитный состав.

 Примечание:

Стоимость работ по проверке качества огнезащитной обработке металлических конструкций: 3500 рублей (включая НДС) – с 1000 м2 обработанной поверхности. Объемы имеющие площадь менее 1000 м2 при расчетах округляются до целой 1000 м2.